СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

22 марта 2023 г.                                                                                       № 08

с. Озерки

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования «Озерское сельское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области от 08.11.2019 №37 «Об утверждении Порядка

планирования и принятия решений об условиях приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области и о признании утратившим силу

решения Совета депутатов муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 07.12.2015 №29»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением

Правительства РФ от 26 декабря 2005 г. № 806 «Об утверждении Правил разработки

прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального

имущества и внесении изменений в Правила подготовки и принятия решений об

условиях приватизации федерального имущества»,  Совет депутатов муниципального

образования «Озерское сельское поселение» решил:

1. Внести в Порядок планирования и принятия решений об условиях

приватизации муниципального имущества муниципального образования «Озерское

сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, утвержденное

решением Совета депутатов муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 08.11.2019 №37 «Об

утверждении Порядка планирования и принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области и о признании утратившим

силу решения Совета депутатов муниципального образования «Озерское сельское

поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 07.12.2015 №29»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.7. дополнить абзацем следующего содержания:

 «Программа приватизации утверждаются не позднее 10 рабочих дней до

начала планового периода.».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его

официального обнародования.

3 Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Озерское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области                                                Е.П. Дырова